
SITUAÇÕES CARTOGRÁFICAS COMPLEMENTARES

PLANTA DE SITUAÇÃO

CONVENÇÕES

PLANTA DO IMÓVEL GEORREFERENCIADO

FL ÚNICA

Levi José Volponi

Avenida Getúlio Vargas, nº 232, Bairro Ouro Branco

ES

1:350

1.699,15 m²

0,1699 ha

164,24 m

MARINETE PERUGIA
Datum Horizontal: SIRGAS 2000

Datum Vertical: Marégrafo de Imbituba, SC

Fuso: 24k  /  M.C: 39° WGr

Área: 1.699,15 m²

Perímetro: 164,24 m

LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO PLANIMÉTRICO
EXECUTADO COM EQUIPAMENTO GNSS STONEX
S800, COM PROCESSAMENTO DE PONTO DE APOIO
JUNTO AO PPP/IBGE.

Alfredo Chaves

Lote de terreno urbano nº 01, da quadra “E”

16/06/2020
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